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Wykonawcy bioracy udziat w zamowieniu

Dotyczy: Remont i przebudowa drogi gminnej nr 102151F w miejscowosci _Miedzyrzecz
ul. Waszkiewicza i Swierczewskiego - etap IV od km 0+000 do km 0+677,8 oraz od km
2+051.00 do km 2+440,00 wraz ze $ciezkg rowerowa od km 0-056,90 do km 0+932.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieni publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z péin. zm.) informuje, iz w przedmiotowym
postepowaniu wptynety pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Po przeprowadzeniu wizji w terenie stwierdza sie, ze odcinek ul. Waszkiewicza w km 0+000-0+677,8
jest tak zdegradowany, ze konstrukcja jezdni ze wzgledu na spekania i deformacje powinna byc
rozebrana i odtworzona nie na szerokosci 0,5 m obustronnie, ale co najmniej na szerokosci 1,0 m
obustronnie. W dokumentacji technicznej na przekroju normalnym szerokos$c¢ obustronnej rozbiorki
okreslona jest na min. 0,5 m obustronnie (czyli projektant nie wykluczyt jej zwigkszenia). Takg samg
szerokos¢ zatozono w przedmiarze robot. Zwracamy sie z zapytaniem jak bedzie rozliczana
zwiekszona szerokos¢ rozbiorek i tym samym zwiekszona ilos¢ nowej konstrukcji do odtworzenia w
przypadku gdy inspektor nadzoru potwierdzi koniecznosc jej wykonania?

Odpowiedz

Zgodnie z zatozeniami do projektu przyjeto, ze niezbedne bedzie usunigcie zdegradowanych
elementow nawierzchni i odtworzenie w tym obszarze petnej, nowej konstrukcji jezdni. Na
zataczonym do dokumentacji projektowej przekroju normalnym przedstawiony zostat schemat
ideowy takiego rozwigzania. Zaktada on obustronng rozbiorke nawierzchni na szerokosci minimum
0,5 m. Doktadne okreslenie szerokosSci rozbiorki na catym odcinku mozliwe bedzie dopiero po
rozpoczeciu robot budowlanych. Na chwile obecng nie mozna wykluczyC sytuacji ze faktyczna
szerokosc rozbiorki wyniesie wiecej niz 0,5 m na kazde) ze stron. Nie jest to jednak w zadnym zakresie
sprzeczne z pierwotnymi zatozeniami projektowymi.

W przypadku gdy wystapi koniecznosc zwiekszenia szerokosci rozbiorek i tym samym zwigkszenia
ilos¢ nowej konstrukcji do odtworzenia na przedmiotowym odcinku, Zamawiajacy rozliczy dodatkowa
ilosc jako roboty dodatkowe zgodnie z ustawg prawo zamowien publicznych.

Pytanie 2

Ze wzgledu na koniecznosc¢ sporzadzenia tymczasowej organizacji ruchu i brak wptywu Wykonawcy
na czas jej zatwierdzenia zwracamy sie o zmiane zapisow dotyczacych terminu rozpoczecia robot i kar
z tym zwigzanych. Przy zatozeniu minimalnych termindw wykonania i zatwierdzenia tej organizacji
dodatkowo nalezy doliczy¢ obowigzkowy (ustawowy) termin — 7 dni od daty zatwierdzenia na

mozliwos¢ jej wprowadzenia, co przy obecnych zapisach SIWZ-u powoduje naliczanie kar dla
Wykonawcy.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




